
DAMER GRUPPSPEL

Fre 8/7 17.00 Bana 2 RESULTAT
M Persson / E Halvarsson

K Norman / A Segeholm
K Haglund / J Simsson
H Andersson / M Risarv
M Persson / E Halvarsson
T Jonsson / M Berglund

GRUPPSPEL

T Jonsson / M Berglund

K Haglund / J Simsson
H Andersson / M Risarv

K Norman / A Segeholm
M Persson / E Halvarsson

K Haglund / J Simsson
T Jonsson / M Berglund

K Norman / A Segeholm
T Jonsson / M Berglund

E Hagman / E Halvarsson
H Andersson / M Risarv

Fre 8/7 20.00 Bana 1

Fre 8/7 21.00 Bana 1

Fre 8/7 22.00 Bana 1

Lör 9/7 11.00 Bana 1

Lör 9/7 12.00 Bana 1

 TABELL P+/-

Regler & poängräkning
60min/match, max 3 set, goldenpoint.
Match avslutas direkt vid ljud från signalhorn.
Setvinst 2p, oavgjort 1p, ledning i set 1.5p,
underläge i set 0.5p.

Rangordning
1. Poäng 2. Inbördes möten 3. +/- Game.
1-4 till slutspel.

1.
2.
3.
4.

Lör 9/7 13.00 Bana 2

K Haglund / J Simsson
K Norman / A Segeholm

T Jonsson / M Berglund
H Andersson / M Risarv

K Haglund / J Simsson
E Hagman / E Halvarsson

K Norman / A Segeholm
H Andersson / M Risarv 

Lör 9/7 15.00 Bana 1

Lör 9/7 16.00 Bana 1

Lör 9/7 18.00 Bana 1

RESULTAT

5.

7-5, 4-6, 1-0

6-2, 4-6, 1-4

6-4, 6-0, 6-1

6-1, 6-7, 1-1

Norman/Segeholm

Andersson/Risarv 

Haglund/Simsson

Hagman/Halvarsson

Jonsson/Berglund
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-17

-24

23

11
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8
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M
4

4

4

4

4

6-1, 6-0, 6-3

6-2, 1-6, 5-7

2-6, 2-6, 2-5

6-4, 3-6, 1-5

4-6, 6-4, 4-2

6-2, 6-0, 6-2


